Россия, 614010, г. Пермь, ул. Куйбышева, 88, тел. +7 (342) 241-03-69 , +7 (342) 241-04-69
e-mail: energy@teplina.ru, www.teplina.ru
ESLR-LS – cаморегулирующийся нагревательный кабель является облегченной версией для
применения при температуре до 80 °С. Продолжительный срок службы гарантирует эффек-
тивное использование во многих отраслях промышленности.
Характеристики
Внешняя оболочка TPE-O

 м
ощ
но
ст
ь (
Вт
/м
)
Температура трубы (°С)
Тип Номинальная
выходная  мощность
Приблизительные
размеры (мм)
Удельный вес
(г/м) Артикул
ELSR-LS-10-2-AO 10 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222104
ELSR-LS-10-2-BO 10 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222102
ELSR-LS-15-2-AO 15 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222154
ELSR-LS-15-2-BO 15 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222152
ELSR-LS-25-2-AO 25 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222254
ELSR-LS-25-2-BO 25 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222252
ELSR-LS-30-2-AO 30 Вт/м при 10 °C 10,5 x 5,5 73 B0222304
ELSR-LS-30-2-BO 30 Вт/м при 10 °C 11,0 x 5,6 81 B0222302
ELSR-N-30-2-BOT 30 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200319
ELSR-N-40-2-AO 40 Вт/м при 10 °C 13,6 x 5,5 91 B0200430
ELSR-N-40-2-BO 40 Вт/м при 10 °C 14,1 x 5,8 108 B0200410
ELSR-N-40-2-BOT 40 Вт/м при 10 °C 13,8 x 5,6 108 B0200419
BO – Защитная оплетка и внешняя оболочка из термопастика
AO – Алюминиевая фольга и внешняя оболочка из термопастика